МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4926/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
08.03.01 Строительство

по профилям
Промышленное и гражданское строительство

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Авакян Карен Ашотович 2002 150 Нет

2. Башилов Иван Русланович 1999 189 Нет

3. Бубела Тарас Геннадьевич 2002 134 Нет

4. Васильева Екатерина Сергеевна 2002 173 Нет

5. Ващенко Александр Сергеевич 2002 140 Нет

6. Герман Максим Ричардович 2002 174 Нет

7. Григорьев Кирилл Александрович 2002 121 Нет

8. Груздев Никита Анатольевич 2002 117 Нет

9. Дорогин Алексей Дмитриевич 2001 149 Нет

10. Дорофеев Данила Петрович 2003 121 Нет

11. Дудко Анастасия Алексеевна 2002 135 Нет

12. Зацаринный Даниил Сергеевич 2002 137 Нет

13.
Ибрагимов Магдибек

Магоммедхабибович
1999 176 Нет

14. Камаев Александр Леонидович 1999 172 Нет

15. Кирюшин Андрей Юрьевич 2000 176 Нет

16. Кузнецов Дмитрий Владимирович 2001 124 Нет

17. Куракин Григорий Валерьевич 2001 150 Нет

18. Лебедев Александр Александрович 2002 162 Нет

19. Логинов Максимильян Андреевич 2002 147 Нет

20. Мамаев Данил Андреевич 2001 130 Нет

21. Марченков Егор Михайлович 2002 151 Нет

22. Минасян Сурен Ромеович 2002 160 Нет

23. Муцольгов Хамзат Русланович 2001 138 Нет

24. Писаренков Павел Дмитриевич 2002 134 Нет

25. Попков Владислав Александрович 2002 121 Нет

26. Ромашкина Ксения Сергеевна 2002 192 Нет

27. Сизов Тимофей Владимирович 2002 144 Нет

28. Соболев Максим Дмитриевич 2002 110 Нет

29. Тиркин Максим Владимирович 2003 118 Нет

30. Ткачук Данил Юрьевич 2002 139 Нет

31. Хамидуллина Ляйсан Рафаэловна 2002 164 Нет

32. Чудаев Алексей Ильич 2003 126 Нет

33. Шипович Евгений Александрович 2003 135 Нет

34. Щевьев Леонид Юрьевич 2002 148 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев